



पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय क्र.2, विजयवाड़ा
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA No.2, VIJAYAWADA
 Central Autonomous body under the ministry of education Government of India
माल डिब्बा कारखाना, गुन्टुपल्ली, विजयवाड़ा
WAGON WORKSHOP COLONY, GUNTUPALLI, VIJAYAWADA-521 241



ఇంటర్వ్యూ / WALK-IN-INTERVIEW

2026-27 విద్యా సంవత్సరానికి పూర్తిగా ఒప్పంద ప్రాతిపదికన తెలుగు ఉపాధ్యాయుల ప్యానెల్ ను సీద్ధం చేయుటకు, అర్హత మరియు ఆసక్తి కలిగిన అభ్యర్థులు 01.09.2026 (మంగళవారం) మధ్యాహ్నం 03:00 గంటలకు PM SHRI కేంద్రీయ విద్యాలయ నం. 2, విజయవాడ ప్రాంగణంలో జరిగే వాక్-ఇన్ ఇంటర్వ్యూకు హాజరు కావచ్చు. అభ్యర్థులు తమ అసలు ధ్రువపత్రాలు మరియు ఒక సెట్ జరాక్స్ ప్రతులతో హాజరు కావాలి.

దరఖాస్తు ఫారం మరియు మరిన్ని వివరాల కోసం విద్యాలయ వెబ్ సైట్ ను సందర్శించండి: <https://no2vijayawada.kvs.ac.in>
 సంప్రదించవలసిన ఫోన్ నంబర్లు: 9948235134 / 9493405152

పోస్టు అవసరమైన అర్హతలు

తెలుగు ఉపాధ్యాయుడు • KVS నిర్దేశించిన సబ్జెక్ట్ కాంబినేషన్ కు అనుగుణంగా తెలుగును సంబంధిత/బోధనా సబ్జెక్టుగా కలిగిన బ్యాచిలర్ డిగ్రీ ఉండాలి. • B.Ed. లేదా గుర్తింపు పొందిన సమానమైన ఉపాధ్యాయ శిక్షణ అర్హత ఉండాలి. • కనీసం ఒక సంవత్సరం అనుభవం ఉండాలి.

(Signature)
 Sd/-
 Principal

PM SHRI కేంద్రీయ విద్యాలయ నం. 2, విజయవాడ

WALK-IN-INTERVIEW

Eligible and interested candidates may attend the Walk-in-Interview on 01.09.2026 (Tuesday) at 03:00 PM in the premises of PM SHRI Kendriya Vidyalaya No. 2 Vijayawada for the post of Telugu Teacher to prepare a panel of teachers on purely contractual basis for the Academic Session 2026-27. Candidates should bring their original documents and one set of xerox copies.

For the application form and further details, visit the Vidyalaya website: <https://no2vijayawada.kvs.ac.in>
 Contact No.: 9948235134 / 9493405152

POST **REQUIRED QUALIFICATION**

Telugu Teacher

• Bachelor's degree with Telugu as the concerned/teaching subject, meeting the prescribed KVS subject combination. • B.Ed. or an equivalent recognized teacher-training qualification. • Minimum One Year Experience.

(Signature)
 Sd/-
 PRINCIPAL

PM SHRI Kendriya Vidyalaya No. 2 Vijayawada